

سر مقاله
مروری بر ضعف‌ها وقوت‌های دوازده روز تاریخ ساز؟ ادامه از صفحه یک دشمن با محاسبه همین زمین و به امید«بمباران از آسمان، شورش در زمین» دست به چنین حماقتی زد غافل از اینکه این تجاوز خود باعث تغییر زمین بازی بی‌اعتمادی و ترمیم شکاف‌ها و انسجام ملی شد . تمام ایرانیان فارغ از ایدئولوژی، موقعیت سیاسی، اقتصادی و فرهنگی پشت ایران قرار گرفتند و همبستگی ملی عامل شکست و ناکامی دشمن شد . حالا مهمترین اولویت حفظ این دستاورد وصیانت از آن است. همه بایست تلاش کنند سقف شهروندی و حقوق ملت را درسقف ایران به رسمیت بشناسند. چتر شهروندی را در حد یک قبیله کوچک و تنگ نکنند. اگر دولت کم حجاب در جشن پیروزی و تجمع اعتراضی به حمله دشمن به رسمیت شناخته می‌شود و کیس اولویت دوربین تلوزیون قرار می‌گیرد، درشرایط صلح هم حقوقش و رفتارش حرمت و رسمیت پیدا کند. مردم را نامحرم نپندارید. امکان دسترسی آحاد مردم به اطلاعات و فرصت‌ها، آسان و یکسان گردد. -معلوم شد که کشور همچنان گرفتار باگ‌های اطلاعاتی و امنیتی است و رخنه امنیتی به دروازه نفوذ تبدیل شده است . پیرامون این نقیصه در آینده خواهیم نوشت ولی عدم رعایت اولویت‌های اطلاعاتی و تقدم فرع بر اصل و تمرکز بیش ازحد توان اطلاعاتی بر مع‌گیری خودی‌ها و غفلت از مانور دشمن، باعث و ضعیبت ناسف آور کنونی شده است . مخلص کلام اینکه قیمت و هزینه نفوذ در کشور ما پایین آمده و سهل الوصول شده است . در دنیا اگر دستگاه امنیتی ما توانست از سد دستگاه‌های امنیتی کشور دیگری عبور کند و از شهروندان آن کشور یارگیری کند، به دلیل رصد مالی نظام بانکی آن کشور بر ورودی پول‌های واریز شده امکان یارگیری به صفر می‌رسد. ولی در کشور ما بدلیل عدم نظارت مالی و عدم رصد مبدأ پول و چرخش و مقصد پول، امکان یارگیری برای سرویس‌ها اینچنین آسان می‌شود. -برغم توانمندی غرور آفرین موشکی ولی ناکامی پدافند هوایی برای مردم توجیه ناپذیر و پیراهام می‌باشد. برهمین اساس در ذهنیت عمومی نسبت به روسیه و خیانتش حساسیت حداکثری ایجاد شده است . مناسب است پاسخ مستدلی دراین خصوص به مردم داده شود. اگر نیمکت ذخیره فرماندهان عالی اینچنین غنی نبود ضربه غافلگیرکننده دشمن در شب بیست سوم خرداد می‌توانست نیروهای مسلح را زمین گیر کند.

خبر
در بیانیه‌ای خطاب به مردم مطرح شد دعوت سپاه برای حضور در مراسم تشییع شهدای حمله تروریستی رژیم صهیونیستی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با صدور بیانیه‌ای از آحاد ملت شریف ایران برای حضور در مراسم تشییع شهدایی که نگذاشتند خواب متوهمانه دشمن گستاخ این مرز و بوم که تسلیم ایران را در سر داشت، تعبیر شود، دعوت کرد و حضور در این مراسم را تسکینی برای قلوب خانواده‌های شهدا و نمایشی دیگر از انسجام ملی برشمرد. به گزارش ایرنا از سپاه نیوز، در بیانیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در دعوت از آحاد ملت شریف ایران برای حضور در مراسم تشییع عاشورایی شهدای حمله تروریستی رژیم صهیونیستی آمده است: ملت قدرشناس و شهیدپرور ایران؛ در امتداد نمایش مقتدرانه و دشمن شکن شما در "۱۲ روز دفاع مقدس" در مقابله با "جنگ تحمیلی" ارتش تروریستی صهیونی و آمریکای متوهم جانیکتار علیه ایران اسلامی و فرزندان شما در نیروهای مسلح، دانشمندان و زنان و کودکان مظلوم و شکست کامل دشمن و پیروزی متحیر کننده، تاریخی و همه جانبه ملت ایران، اکنون موعد تکرم و بدرقه شهدای این روزگاه عظیم فرا رسیده است. فردا فرماندهان و دانشمندان و جمعی دیگر از شهیدان عزیزی را تشییع می کنیم که مدغغه شان امنیت و عزت ملی بود و گناه آن‌ها تنها مدغغه و مجاهدت برای اعتدای "ایران مقتدر" بود. شهیدانی که سند ایستادگی و عزت ما در دفاع مقدس ۱۲ روزه هستند. قهرمان‌های بزرگی که نگذاشتند خواب متوهمانه دشمن گستاخ این مرز و بوم که تسلیم ایران را در سر داشت، تعبیر شود. حضور حماسی شما ملت قدرشناس در این تشییع عاشورایی می تواند موجب التیام قلب دادگار امام زمان عجل الله تعالی فرجه، رهبر معظم انقلاب اسلامی و فرمانده کل قوا امام خامنه ای عزیز و همزمان شهیدان، به ویژه تسکین قلوب خانواده‌های شهدا و نمایشی دیگر از انسجام ملی باشد. اینک عطر شهیدان" اقتدار ایران" در فصل محرم حسینی سرتاسر ایران اسلامی را عاشورایی کرده است و محرم امسال را متفاوت از سایرین گذشتہ "محرم حماسی" کرده است. قرار همه ما برای خلق حماسه ای دیگر در میدان انقلاب از ساعت ۸ صبح فردا، شنبه ۷ تیرماه ماه در آیین بدرقه باشکوه ملی پیکر مطهر شهدای "اقتدار ایران" خواهیم بود. به گزارش ایرنا، باامداد جمعه ۲۳ خرداد ۱۴۰۴ در پی حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به ایران جمعی از فرماندهان ارشد نظامی، دانشمندان و افراد غیر نظامی به شهادت رسیدند و به این ترتیب جنگ تحمیلی آغاز شد. ایالات متحده آمریکا هم باامداد روز یکشنبه (یکم تیرماه) به سه مرکز هسته‌ای فردو، نطنز و اصفهان تجاوز کرد. بعد از ۱۲ روز تجاوز دشمن به کشورمان و پاسخ‌های کوبنده نیروی مسلح ایران به شرات‌های آن، از صبح سه‌شنبه (سوم تیرماه) رژیم پهلرونی مجبور به پذیرش آتش‌بس شد. تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک ایران اسلامی و جنگ ۱۲ روزه، از سربلندی مردم و نبوغهای مسلح کشورمان پایان یافت، جنگی که دشمن صهیونی بر ما تحمیل کرد اما بار دیگر اتحاد و همدلی مردم ایران را به نمایش گذاشت و همین یکدلی و انسجام، پیروزی را برای ایران رقم زد.

رهبر انقلاب:

رژیم صهیونی در زیر ضربات جمهوری اسلامی تقریباً لِه شد

رهبر معظم انقلاب با عرض تبریک به ملت ایران گفتند: رژیم صهیونی در زیر ضربات جمهوری اسلامی تقریباً از پا درآمد و لِه شد. ایشان همچنین تاکید کردند: جمهوری اسلامی سیلی سختی به گونه آمریکا نواخت.

به گزارش ایسنا، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب در سومین پیام تصویری پس از تهاجم رژیم صهیونی به کشور فرمودند: لازم می‌دانم به ملت بزرگ ایران چند تبریک عرض بکنم. اول؛ عرض تبریک پیروزی بر رژیم جعلی صهیونیست. با آن همه هیاهو، با آن همه ادعا، رژیم صهیونی در زیر ضربات جمهوری اسلامی، تقریباً از پا درآمد و لِه شد.

ایشان افزودند: تبریک دوم، مربوط به پیروزی ایران عزیزمان بر رژیم آمریکاست. رژیم آمریکا وارد جنگ مستقیم شد چون احساس کرد اگر وارد نشود رژیم صهیونیستی به کلی نابود خواهد شد. لکن هیچ دستاوردی از این جنگ نداشت. اینجا هم جمهوری اسلامی پیروز شد و متقابلاًسیلی سختی به گونه آمریکا نواخت.

رهبر انقلاب همچنین تصریح کردند: تبریک سوم تبریک اتحاد و اتفاق فوق‌العاده‌ی ملت ایران است. بحمدالله یک ملت در حدود نود میلیون جمعیت یکپارچه، یک صدا، شانه به شانه، در کنار هم، بدون هیچ‌گونه تفاوتی در خواسته‌ها، در مقاصدی که ابراز می‌کنند، ایستادند، شعار دادند، حرف زدند، از رفتار نیروهای مسلح حمایت کردند، بعد از این هم همین خواهد بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تاکید کردند: ملت ایران بزرگواری خودش را، شخصیت برجسته و ممتاز خودش را نشان داد در این قضیه و نشان داد که در هنگام لازم یک صدا از این ملت شنیده خواهد شد و بحمدالله این اتفاق افتاد.

متن کامل بیانات رهبر انقلاب اسلامی به شرح زیر است:

«بسم الله الرحمن الرحيم

سلام و درود فراوان به ملت عزیز و بزرگ ایران. اولاً یاد شهیدان گران‌قدر حوادث اخیر را گرامی می‌دارم؛ سرداران شهید، دانشمندان شهید که حقاً و اضافاً ارزشمند بودند برای جمهوری اسلامی و خدمت کردند امروز در پیشگاه پروردگار، پاداش خدمات برجسته‌ی خودشان را دریافت می‌کنند ان‌شاءالله.

لازم می‌دانم به ملت بزرگ ایران تبریک عرض بکنم.

چند تبریک به ملت عرض می‌کنم:

یکی تبریک پیروزی بر رژیم جعلی صهیونیست. رژیم صهیونی با آن همه هیاهو، با آن همه ادعا، در زیر ضربات جمهوری اسلامی تقریباً از پا درآمد و لِه شد. فکر اینکه چنین ضرباتی از سوی جمهوری اسلامی ممکن است بر رژیم وارد بشود، در ذهن آنها و مخپله‌ی آنها خطور نمی‌کرد و اتفاق افتاد. خدا را سپاس می‌گزاریم که به نیروهای مسلح ما کمک کرد، توانستند از دفاع چندلایه‌ی پیشرفته‌ی آنها عبور کنند و بسیاری از مناطق شهری و نظامی آنها را زیر فشار موشک‌های خودشان و با تهاجم قوץ سلاح پیشرفته‌ی خودشان با خاک یکسان کنند! این یکی از بزرگ‌ترین نعمتهای الهی است؛ این نشان‌دهنده‌ی آن است که رژیم صهیونیستی بدان‌که تعارض به جمهوری اسلامی ایران برایش هزینه‌زاست، هزینه برای او ایجاد می‌کند، هزینه‌ی سنگین برای او به وجود می‌آورد و ابتعاد می‌کند و بحمدالله این اتفاق افتاد؛ افتخارش متعلق به نیروهای مسلح و مردم عزیزمان است که این نیروهای مسلح را از درون خود ایجاد کردند، تربیت کردند، پشتیبانی کردند و دست [قوץ] آنها را برای انجام یک چنین کار بزرگی فراهم کردند. قوץ کردند.

ایجاد مختلف سیاسی، نظامی و روانی جنگ ایران و اسرائیل بررسی شد

در جنگ ۱۲ روزه میان ایران و رژیم صهیونیستی، معادلات سنتی در غرب آسیا دستخوش تغییراتی عمیق و معنادار شد. برخلاف پیش‌بینی‌ها، نه توان نظامی و تکنولوژیک، بلکه عنصری فراموش‌شده اما بنیادین به عامل تعیین‌کننده در موازنه تبدیل شد؛ تاب‌آوری اجتماعی. این مفهوم، که در گفتمان امنیتی غرب کمتر بدان پرداخته می‌شود، در این نبرد به ابزار اصلی پیروزی و شکست بدل شد؛ عنصری که از درون، جنگ را مدیریت، کنترل یا فرو می‌پاشاند.

کارشناس مسائل بین‌الملل به مهم‌ترین دستاوردهای جنگ ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی و آمریکا علیه ایران پرداخت.

«محمود عباس زاده» در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه «طرف ما در این جنگ شروترترین، متجاوزترین و کودک‌کش‌ترین پدیده‌های تاریخ یعنی رژیم صهیونیستی به پشتوانه تمام قدرت‌های غربی است»، اظهار داشت: رژیم صهیونیستی که این حمله را به ایران شروع کرد، با تئور فرماندهان نظامی و دانشمندان هسته‌ای بود. هدف‌گذاری آن‌ها این بود که ظرفیت موشکی ایران را زمین‌گیر کنند و ما را از دستاوردهای هسته‌ای ساقط کنند و نهایتاً با کشتاندن مردم به خیابان‌ها فروپاشی و تجزیه کشور را رقم بزنند اما پس از ۱۲ روز به تحمیل آتش بس رسیدند. وی تصریح کرد: بزرگ‌ترین دستاورد ما در این جنگ این بود که اهداف پیشنهاد آتش‌بس را دادند و به آن‌ها تحمیل شد و نتوانستند به آن‌ها شان دست پیدا کنند، در واقع برای این که تنفسی بگیرند، از موجودیت نینفتند و به مرحله فروپاشی نرسند، پیشنهاد آتش‌بس را مطرح کردند. این عضو سابق کمسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس همچنین بیان کرد: در طول تاریخ، رژیم صهیونیستی چه در

رهبر انقلاب:



و هزینه‌ی متعارض قطعاً هزینه‌ی بالایی خواهد بود. تبریک سوم تبریک اتحاد و اتفاق فوق‌العاده‌ی ملت ایران است. بحمدالله یک ملت در حدود نود میلیون جمعیت یکپارچه، یک‌صدا، شانه‌به‌شانه، در کنار هم، بدون هیچ گونه تفاوتی در خواسته‌ها و در مقاصدی که به ابراز می‌کنند، ایستادند، شعار دادند، حرف زدند، از رفتار نیروهای مسلح حمایت کردند، بعد از این هم همین خواهد بود. ملت ایران بزرگواری خودش را، شخصیت برجسته و ممتاز خودش را نشان داد در این قضیه و نشان داد که در هنگام لازم، یک صدا از این ملت شنیده خواهد شد، و بحمدالله این اتفاق افتاد.

نکته‌ای که من می‌خواهم به عنوان یک نقطه‌ی اساسی عرایضم عرض بکنم این است که رئیس‌جمهور آمریکا در یکی از بیاناتش و اظهاراتش گفت ایران باید تسلیم بشود. «تسلیم بشود!» بحث غنی‌سازی دیگر نیست، بحث صنعت هسته‌ای نیست، بحث تسلیم ایران است. البته این حرف برای دهان رئیس‌جمهور آمریکا و امثال آمریکا نیست، بحث تسلیم کشور دیگری بشود، این یکی از آن مهمل‌گویی‌های غلطی است که یقیناً مایه‌ی استهزاء افراد خردمند و افراد دانا واقع خواهد شد. ملت ایران عزیز است و عزیز خواهد بود، پیروز است و پیروز خواهد بود به توفیق الهی. و امیدواریم خدای متعال این ملت را در زیر سایه‌ی الطاف خودش همیشه با عزّت و شرف محفوظ بدارد، درجات امام بزرگوار را عالی کند و حضرت بقیّة‌الله (ارواحنا فداه) را از این ملت، راضی و خشنود کند و کمک آن بزرگوار، پشتیبان این ملت باشد؛

و السلام علیکم ورحمة‌الله و برکاته»

دستاوردهای بزرگ جنگ ۱۲ روزه

غزه و لبنان و یا با حماس هیچ وقت و در هیچ‌کدام از جنگ‌ها به آتش بس پایبند نبوده و زمانی که خستگی‌اش رفع شده مجدداً نقض کرده است. باید به این نکته توجه داشته باشیم که با چنین پدیده‌ای طرف هستیم. عباس زاده افزود: ما در مقابله با همه قدرت ناتو، آمریکا و رژیم صهیونیستی قرار گرفتیم و بزرگ‌ترین دارایی ما تاب‌آوری طرفی است و به تعبیری برنده نهایی این درگیری و مواجهه تاریخی طرفی خواهد بود که تاب‌آوری اجتماعی بیشتری داشته باشد. دیدید ترامپ پیامک‌های دیدرکل ناتو را منتشر کرد که او را در جریان این حملات تشویق کرده که مستقیماً به ایران تعرض و تاسیس‌های هسته‌ای را هدف قرار دهد.

نتایجهاو بیشتر روی جنگ روانی حساب کرده بود

این کارشناس مسائل بین‌الملل همچنین اظهار کرد: نتایجهاو بیشتر از این‌که بر روی قدرت هوایی خود حساب باز کند، روی جنگ روانی حساب کرده بود و بیشترین قدرت را در جنگ روانی گذاشته بود. هدف او ضربه زدن به ظرفیت اجتماعی ما بود که خوشبختانه ملت پیروز شدند، در حقیقت تاب‌آوری اجتماعی که طی سال‌های اخیر تا حدودی آسیب دیده بود با بصیرت و هوشیاری مردم ترمیم شد و تاب‌آوری تاریخی را به نمایش گذاشتند.

عباس زاده خاطرنشان کرد: بزرگ‌ترین و اصلی ترین مولفه ما، تاب آوری اجتماعی و انسجام و حضور ملت است که خوشبختانه در جنگ ۱۲ روزه به صورت حداکثری نشان داده شد. در این دوره انسجام و وحدتی که در کشور شکل گرفت حول محور وطن اتفاق افتاد.

وی همچنین با تاکید بر این که دستاورد هسته‌ای ایران کاملاً بومی

سیاست روز

اخبار

سیدحسن خمینی:

همه ما سر باز جمهوری اسلامی هستیم

یادگار امام با تأکید بر اینکه همه ما سرباز جمهوری اسلامی هستیم، گفت: هیچ کدام ما خون‌ماز از دیگری رنگین‌تر نیست. افق بسیار روشنی پیش روی مردم ایران قرار دارد و خصوصاً در بعد سیاسی که ایران دیروز با ایران فردا متفاوت است.

به گزارش جماران، حجت الاسلام سید حسن خمینی در بازدید از ساختمان شیشه‌ای صداوسیما که چند روز پیش مورد حمله رژیم صهیونیستی واقع شده بود، باشاره به اهمیت حفظ انسجام ملی، آن چیزی که خدای ناکرده جمهوری اسلامی را از بین می‌برد، چندپارگی ملت است. ارزش همدلی ایجادشده بین مردم، از صد ساختمان، تخریب‌شده مانند همین ساختمان صداوسیما، بیشتر است؛ زیرا این اماکن دوباره ساخته می‌شود و تماش فقای یک تار موی ملت ایران است. وی خاطرنشان کرد: قبل از هر چیزی، از عبق جان از دوستان‌مان در صداوسیما تشکر می‌کنم. صداوسیما هواره خود را رسانه ملی می‌داند و در این چند روز برنامه‌های بسیاری خوبی داشت و واقعا «رسانه ملی شد» که امیدواریم این مسیر را حفظ کند.

حجت الاسلام سید حسن خمینی با بیان اینکه هدف دشمن در جنگ این بود که ما را از درون مضمحل کند، اما بزرگ‌ترین دستاورد ما از این جنگ تحمیلی، تقویت انسجام ملی بود، افزود: در پیام امروز رهبر انقلاب، سه نکته وجود داشت؛ اول تأکید بر پیروزی بر اسرائیل و لِه شدن این رژیم، دوم سیلی به آمریکا که رفته‌رفته صدای آن در تمام دنیا بلندتر خواهد شد و سوم تشکر از انسجام ملی، من می‌خوام نکته چهارم را به فرمایشات مقام معظم رهبری اضافه کنم و آن وجود مبارک خود دشمن را، وجود رهبری و تدابیر ایشان، یکی از الطاف خداست که باید قدردان آن باشیم. وی تصریح کرد: شلیک به صداوسیما، هدف قرار دادن ارتباط دل‌های مردم با یکدیگر بود. من این را از روی اغراق نمی‌گویم، کما اینکه سابقه‌های آن در حضور در صداوسیما ندارم و در طول عمرم این نخستین بار است که به اینجا می‌آیم.

یادگار امام راحل خاطرنشان کرد: ما سدهای بسیار بزرگی را شکستیم و ان‌شاءالله خداوند این مسیر را تا ظهور حضرت ولی‌عصر(عج) هواره کند و دل‌های ما را به هم گره زند. سیدالشهدا(ع) رمز پیروزی ماو پرچم ما با پرچم امام حسین(ع) گره خورده است. باخدا روز جمعه ۲۳ خردادماه، آغاز حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به تهران و تعدادی از شهرهای ایران، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غریزنامه‌ی به شهادت رسیدند و از همان زمان شاهد پاسخ کوبنده جمهوری اسلامی ایران به رژیم صهیونی و آمریکا بودیم که مجبور به آتش بس شدند.

وزیر کشور:

فراجا در تأمین نظم و امنیت خوش درخشید

وزیر کشور با بیان اینکه پلیس در این ایام در تأمین نظم و امنیت خوش درخشید، گفت: البته لازم است به نقش مردم که با ارائه گزارش‌ها، با پلیس همکاری و مشارکت بسیار خوبی داشتند، اشاره و از این مسئولیت‌پذیری قدردانی کنم.

وزیر کشور امروز جمعه، با حضور در یکی از بیمارستان‌های تهران، از مأموران حفظ امنیت و نظم اجتماعی که در پی حملات رژیم صهیونیستی به چند ساختمان پلیس در جنگ ۱۲ روزه مجروح شده بودند، عیادت کرد. در میان این مأموران جان بر کف پلیس، جوانان دهه هشتادی نیز به چشم می‌خوردند. وزیر کشور خطاب به حافظان نظم و امنیت اجتماعی، گفت: اولین بخشی از پلیس را که دشمن صهیونیستی با حقد و کینه مورد اصابت قرار داد، پلیس ۱۱۰ بود که مشغول خدمت‌رسانی به مردم و دریافت گزارش‌های هموطنان عزیز بود. وی با بیان اینکه پلیس در این ایام در تأمین نظم و امنیت خوش درخشید، اضافه کرد: البته لازم است به نقش مردم که با ارائه گزارش‌ها، با پلیس همکاری و مشارکت بسیار خوبی داشتند، اشاره و از این مسئولیت‌پذیری قدردانی کنم. مؤمنی همچنین با حضور در میان کادر درمان این بیمارستان، به پرستاران و پزشکان که در این ایام، همدلانه پای کار ایستاده بودند، خداقوت جاثانه گفت و تأکید کرد: نیروهای نظامی در دفاع از کشور، حافظان نظم و امنیت و داخل کشور و مدافعان سلامت و دیگران همه در یک سنگر هستیم؛ دشمن کل جامعه ایران را هدف گرفت که خوشبختانه با اتحاد مردم توطئه‌اش نقش بر آب شد.

ابوترابی‌فرد:

شکست را بر وا‌شنگتن و تل آویو تحمیل کردیم



برنده‌ها و ریزبرنده‌ها می‌شود. وی افزود: تصور می‌کردند که نابودی دانش و فناوری هسته‌ای، آسیب قدرت موشکی کشور، گسترش ناامنی و آشوب و نابودی زیرساخت‌های توسعه و پیشرفت، رژیم منحوس صهیونیستی به عنوان قدرت پلانزمان نظامی با زرادخانه اتمی و فناوری پیشرفته در منطقه باقی خواهد ماند؛ این موارد پایه و اساس محاسبات دشمن و خطای راهبردی آمریکا و رژیم صهیونیستی بود.

رفع تهدیدات موشکی، تجزیه و تغییر حاکمیت آغاز شد. ابوترابی‌فرد بیان کرد: به نظر می‌رسد تهاجم به ایران آن هم در شرایط حساس مذاکرات، برپایه اطلاعات راهبردی و محاسبات کلان استراتژیک بوده که از جمله آن محاسبات غلط سرویس‌های اطلاعاتی سیا و موساد است. تصور آن‌ها این بود که شرایط سخت و دشوار معیشتی و اقتصادی حاصل از تحریم‌های بلندمدت به اصطلاح فلج‌کننده و گسل‌های فرهنگی اجتماعی و سیاسی به وجود آمده به ویژه بعد از حوادث ۱۴۰۱، جامعه ایران را در معرض یک آسیب بزرگ قرار داده و دو قطبی‌های شکل گرفته با ورود عامل تحریک‌کننده تبدیل به بحران اجتماعی می‌شود.

وی افزود: تصور دیگر آن‌ها این بود که شرایط سیاسی و شاکله جناحی دستگاه اجرائی، بستری مناسب برای شکل‌گیری دو صیایی در کشور است لذا با تهاجم ویرانگر به زیرساخت‌های نظامی و اقتصادی می‌توانند دوگانه حاکمیت و دولت را شکل دهند. همچنین فکر می‌کردند سال‌ها جنگ ادراکی برای آماج قرار گرفتن قوه شناخت، ادراک و محاسبه مردم و نخبگان و تغییر باورها و رفتارها و تصویر منفی نسبت به مسئولین ارشد کشور ایجاد کرده و تاب‌آوری مردم پایین آمده لذا تحمیل جنگ و افزایش فشارهای اقتصادی و گسترش ناامنی منجر به فروپاشی اجتماعی می‌شود.

ابوترابی‌فرد اضافه کرد: تصور دیگر آن‌ها، فرسایش قدرت محور مقاومت به دلیل تحولات سیاسی در سوریه، لبنان و غزه و شهادت پرچمداران قدرتمند ایستادگی در برابر اردوگاه غرب و رژیم اشغالگر بود. همچنین فکر می‌کردند با به‌کارگیری عنصر غافلگیری در عرصه نظامی از طریق ترور فرماندهان نظامی و اخلاص در سامانه پدافندی و تحمیل آسیب‌های جدی و ویرانگر، فرماندهی و کنترل نیروهای مسلح ایران را دچار اختلال کرده و ساختار امنیت کشور را مورد تهدید قرار داده و ایران، سرزمین عزیز و دوست داشتنی ما، جولانگاه مزدوران یکبانه،